



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 7

Verksamhetsåret 2022-2023
2023-01-10



IIW-president: Zenaida Farcon

Klubbpresident: Yvonne Persson

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Åsa Nyberg,

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post asa.nyberg56@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 7 februari kl 18.00

Plats: Claessons restaurang Karolinen

Kostnad: 235 kr + självvald dryck

Anmälan: Senast torsdag 2 februari till klubbmästare Åsa Nyberg, asa.nyberg56@gmail.com eller via SMS till 073-578 57 26

Program: Föredrag om osteroporos (benskörhet) av fysioterapeut Ingrid Bergqvist
Ego-föredrag
Inval av nya medlemmar

Klubbärenden: Lotteri till förmån för RIA.

Naturligtvis vill vi att alla medlemmar ska vara kvar hos oss men av olika anledningar väljer några varje år att avsluta sitt medlemskap. Styrelsen vill påminna om vad som gäller vid utträde ur klubben. Medlemsantalet räknas på antal medlemmar 30 juni och klubben betalar 375 kr i avgift till distriktet senast 30 september. Har man då inte betalat sin medlemsavgift får klubben stå för utgiften. I stadgarna står följande:

§ 10 Utträde

Anmälan om utträde ur klubben ska göras skriftligen till sekreteraren senast den 30 april. Den av klubben fastställda årsavgiften och annan skuld till klubben ska betalas före verksamhetsårets utgång.

Referat från månadmöte 10 januari

Vi firade IW-dagen 10 januari med att besöka landshövding Georg Andrén på Residenset i Karlstad. Landshövdingen utbringade en skål och hälsade oss välkomna.

Georg tillträdde sin tjänst som landshövding för tre år sedan och både han och hans fru trivs mycket bra i Värmland. Han har tidigare arbetat som ambassadör i Centralamerika, afrikachef på SIDA, på Riksbanken, på Diakonia m m. Detta är det roligaste uppdraget han haft.

Han och hans hustru vill gärna ta emot gäster i Residenset och är måna om att det ska vara en gemytlig mötesplats. Väggarna i representationsvåningen pryds till största delen av konst av värmländska konstnärer eller porträtt av värmlänningar, t ex Selma Lagerlöf. Det finns också ett speciellt "Lerinrum". Porträtt och staty av Karl den IX som grundade Karlstad finns förstås också.

Landshövdingens uppdrag består av flera delar, dels att vara chef för Länsstyrelsen och där samarbeta mycket med näringslivet, kommuner och regioner, en samlade kraft för Värmland. I sitt ämbete som landshövding är han också regeringens företrädare i Värmland och Värmlands röst mot regeringen.

Vi fick också berätta om vår förening och vad vi verkar för. Efter en timmes trevlig samvaro tackar president Yvonne Persson landshövdingen och överlämnar en ros.

Vi gick sedan vidare till Bishop Arms och där vi avnjöt middag.

Lotteri till förmån för Garissa inbringade 2850 kr.

Inval av två nya medlemmar Karin Svantesson och Lisa Schmidt. Klubbpresidenten överräckte medlemsbrev och klubb nål. De fick också medlemsmatrikel och stadgar.

Vi var 34 medlemmar 4 gäster som tillbringade IW-dagen tillsammans.

Med vänlig hälsning!

Susanne Domeij
Klubbsekreterare